ПРОТОКОЛ

Заседания Ревизионной Комиссии Некоммерческого Партнёрства СРО «ОСМО»

14.02.2012 г. г.Липецк

Заседание проводится в офисе НП СРО «ОСМО по адресу: 398050 г.Липецк, ул. Желябова, д.14-А.

Присутствовали:

Председатель Ревизионной

Комиссии:

Директор ООО

«Ремметаллургстрой СУ-1»

Абрамов А.Н.

Член Ревизионной Комиссии

Директор ООО «Политезник-М»

Шацких И.И.

Член Ревизионной Комиссии

Директор ООО «РМС» Пашков

A.B.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение итогов внешней аудиторской проверки бухгалтерской отчётности о финансово-хозяйственной деятельности Некоммерческого Партнёрства СРО «ОСМО» за 2011 год.

- 2. Определение достоверности бухгалтерской (финансовой) документации, её соответствия требованиям законодательства РФ
- 3. Утверждение заключения Ревизионной Комиссии по результатам проверки финансово-хозяйственной деятельности НП СРО «ОСМО» в 2011 году.
- По первому вопросу выступил Председатель Ревизионной Комиссии:

Директор ООО «Ремметаллургстрой СУ-1» Абрамов А.Н., который огласил заключение внешнего аудита бухгалтерской отчётности о финансово-хозяйственной деятельности Некоммерческого Партнёрства СРО «ОСМО» за 2011 год. Предложение - принять к сведению

Голосование: «единогласно» Решение: «Принять к сведению»

2. По второму вопросу выступил Член ревизионной Комиссии: 000 «Политехник-М» Шацких И.И. Предложил: положительное Заключение внешнего Аудитора, Бухгалтерскую отчётность о финансово-хозяйственной деятельности НП СРО «OCMO» В 2011 считать достоверной соответствующей И требованиям законодательства РФ.

Голосование: «единогласно»

Решение: «Признать бухгалтерскую отчётность о финансовохозяйственной деятельности НП СРО «ОСМО» в 2011 достоверной и соответствующей требованиям законодательства РФ»

3. По третьему вопросу выступил Член ревизионной Комиссии: Директор ООО «РМС» Пашков А.В. : Предложил: Рассмотрев положительное, без оговорок, Заключение Внешнего Аудитора по проведённой проверке и представленную бухгалтерскую (финансовую) отчётность Некоммерческого Партнёрства СРО «ОСМО» за 2011 год утвердить Заключения Ревизионной Комиссии НП СРО «ОСМО».

Голосование: «единогласно»

Решение: «Утвердить заключение Ревизионной Комиссии: Признать бухгалтерскую отчётность о финансово-хозяйственной деятельности НП СРО «ОСМО» в 2011 достоверной и соответствующей требованиям законодательства РФ».

А.Н. Абрамов

И.И. Шацких _

А.В. Пашков _